Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 49312024DÊ 10 DE JUNHO DE 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a
Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas
pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a reunião agendada com a empresa Lune Capital
em 10 de junho de2024;

CONSIDERANDO a aprovação do regimento interno do clube de
benefícios e a publicação do edital de chamamento;

CONSIDERANDO as futuras parcerias do clube de benefícios

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as
seg uintes determinações:

Art. 1o Convocar a coordenadora da Comissão Clube de Benefícios
- Janete Sokolyk e as conselheiras diretoras Alessandra Brenneisen
Giacomossi e Queli Cristina Kanarski para participar na referida reunião.

AÍt.20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 10 de junho de 2024

'á I ,'u.* iJ.c" , ,rt ,
ETHELLY nEITose RoDRIGUES ALdmGo ,*=NNETsEN

GTACOMOSST

Secretária
SANTOS
Presidente

Rua Prof. Joâo Argemiro Loyol4 74, Seminário, Curitiba,/PR - CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 lAtendimento: (41) 3301-8500 lcorenpr.gov.br